
        

 

 

Šī gada 13. februāra dienu Pļaviņu novada ģimnāzijas jaunieši izvēlējās pavadīt kopā ar kādu sev 

interesējošas profesijas pārstāvi. Ļoti liels prieks, ka katru gadu aug mūsu skolas skolēnu interese par 

ĒNU DIENU. 

Šogad mūsu jaunieši ēnoja ļoti dažādu profesiju pārstāvjus, kā piemēram, pašvaldības policista, 

apģērbu dizainera, ceļu meistara, žurnālista, sākumskolas skolotāja, pirmsskolas skolotāja, mežkopja, 

biogāzes ražotnes koģenerācijas stacijas operatora, kredītu speciālista, bibliotekāra, ārsta – 

gastroenterologa, klientu menedžera, izpilddirektora, autoelektriķa, projektu plānotāja, datordizainera, 

aktiera, šuvēja, kultūras pasākumu organizatora, mežkopja, bārmeņa,  programmētāja, ārsta un citas 

profesijas. Ēnu dienas ietvaros jaunieši ieskatījās arī mūsu pašu novada Domes un pašvaldības iestāžu 

pārstāvju darbā. 

Jauki, ka ar katru gadu ĒNU DIENA Pļaviņās kļūst arvien populārāka un ne tika no ēnotāju puses, 

bet arī no darba devēju puses.  

Milzīgs paldies visiem, kas bija atvērti šim pasākumam un veltīja savu laiku jauniešu izglītošanā. 

 


